
 
                                                                                      ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

 

Ως προς το όνομα της εκπ/κού  
Λιόδη Ελένης,  κλάδου ΠΕ06 
(Θεσσαλονίκη:  27-09-2017) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Θεσσαλονίκη, 22-09-2017 
         ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                      

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Αρ. Πρωτ.: 12879 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ   
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22   
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Πληροφορίες: Καρακατσάνη Ευδοκία   
Τηλέφωνο: 2310  -   643042   
Φαξ: 2310  -   643046   
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr   
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr   
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υποδιευθυντών/τριών Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Π/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄30-09-1985) ¨Δομή και λειτουργία 
της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Την αριθμ.ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409Β /17-11-2000), Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής, με εντολή Υπουργού, στους Διευθυντές των Δ/νσεων και 
Προϊσταμένους των Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του Κράτους», 

3. Τις διατάξεις του άρ. 11 κεφ. Β΄του Π.Δ 1/03-01-2003, 
4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄ /02.10.2008): «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», 
5. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
λοιπές διατάξεις», 

6. Τις διατάξεις  του Κεφαλαίου Γ΄ (Επιλογή Στελεχών), άρθρα 16, 17,20, 21, 25, 26, 27 & 28  
του Ν. 4327/15, 

7. Τις διατάξεις του  Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14.05.2015): «Επείγοντα μέτρα για την 
Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



8. Την με αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/24-06-2015 συμπληρωματική της με 
αριθμ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (Β΄915) υπουργικής απόφασης ¨Καθορισμός 
διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ.¨ 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/30.05.2017): «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης», 

10. Την αριθ. Πρωτ. Φ.361.22/68/136657/Ε3/14-08-2017 ( ΦΕΚ 2908 Β΄) Υ.Α του ΥΠΠΕΘ που 
αφορά στην επιλογή υποψήφιων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εργαστηριακών Κέντρων και 
Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ, 

11. Την αριθ. Πρωτ. Φ.361.22/70/141867/Ε3/29-8-2017 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εργαστηριακών 
Κέντρων και Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ»,  

12. Το με αριθ. πρωτ.: 10988/30-08-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση 
θέσεων Υποδιευθυντών/τριών  10/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων Γενικής Αγωγής καθώς και 

6/θεσιων και άνω Δημοτικών Σχολείων Ειδικής Αγωγής», 
13. Την με αριθ. 3/21-09-2017 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης, θέμα: 

«Ορισμός Υποδιευθυντών/τριών Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 
ορίζουμε Υποδιευθυντές/ τριες Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4327/2015, από την 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας τους και όχι πέραν της 31/07/2020, ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ 2017_2020 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Λ
ΕΙ

ΤΟ
Υ

Ρ
ΓΙ

Κ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 1ο Αμπελοκήπων 12 12 Ζαφειρδούδης Εμμανουήλ ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

2 3ο Αμπελοκήπων 12 12 Νικολάου Χρήστος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

3 4ο Αμπελοκήπων 12 12 Πλατσουκίδου Ιωάννα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

4 5ο Αμπελοκήπων 12 12 Γκατζανόπουλος Ζήσης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

5 7ο Αμπελοκήπων 12 11 Ζαρογιάννης Αθανάσιος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

6 8ο Αμπελοκήπων 12 12 Χατζηπαναγιώτου Παρασκευή ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

7 13ο Αμπελοκήπων 12 12 Αδάμου Ελένη ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



8 Μενεμένης 4ο 10 12 Σχοινάς Απόστολος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

9 Μενεμένης 5ο Διαπολ/κο 12 12 Μέντζιου Χριστίνα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

10 1ο Διαβατών 12 13 Ρεγκόπουλος Βασίλειος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

11 2ο Διαβατών 12 12 Παγκαλτζή Γεωργία ΠΕ 11 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

12 3ο Διαβατών 11 12 Γάκη  Ευαγγελία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

13 1ο Καλοχωρίου 10 11 Χύτας Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

14 2ο Καλοχωρίου 8 11 Ευθυμοπούλου Δημοφίλη ΠΕ 11 Απόφαση ΠΥΣΠΕ     

15 1ο Νέας Μαγνησίας 12 13 Μουτσίδης Νικόλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

16 Νέων Μαλγάρων 11 10 Ναλμπάντη Μαρία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

17 1ο Σίνδου 12 14 Ζακαλκά Μακρίνα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

18 2ο Σίνδου 10 12 Αλεξοπούλου Φωτεινή ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

19 1ο Χαλάστρας 10 10 Χριστοπούλου Ευαγγελία ΠΕ 06 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



Συμβούλιο 

20 2ο Χαλάστρας 11 11 Τρουλλίδου Ανθούλα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

21 1ο Ελευθερίου 12 12 Παπαγιαννοπούλου Ζωή ΠΕ 06 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

22 2ο Ελευθερίου 12 13 Αραβοπούλου Αθηνά ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

23 3ο Ελευθερίου 10 11 Ακριτίδης Παύλος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

24 4ο Ελευθερίου 12 14 Απατσίδης Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

25 6ο Ελευθερίου Διαπολ/κο 12 12 Τουτζιάρη Αντωνία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

26 8ο Ελευθερίου 12 13 Δεφίγγου Σταματία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

27 1ο Ευόσμου 12 13 Δάρτζαλης  Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

28 2ο Ευόσμου 12 13 Σερτεφίδου Σταυρούλα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

29 3ο Ευόσμου Πειραματικό 12 12 Νεοφώτιστος Βασίλειος ΠΕ 20 

Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

30 4ο Ευόσμου 12 14 Κυριαζίδου Αικατερίνη ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



Συμβούλιο 

31 5ο Ευόσμου 12 13 Κωνσταντινίδης Χαράλαμπος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

32 6ο Ευόσμου Διαπολ/κο 12 18 Δασκαλάκη Σύρμα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

33 7ο Ευόσμου 12 16 Αραμπατζής Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

34 8ο Ευόσμου 12 13 Αμανατίδης Νικόλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

35 9ο Ευόσμου 12 12 ΛαΪνάς Δημήτριος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

36 10ο Ευόσμου 12 12 Παπαγερούδης Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

37 11ο Ευόσμου 12 12 Σαλονικίδης Ιωάννης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

38 13ο Ευόσμου 12 12 Λιάπης Ηλίας ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

39 15ο Ευόσμου 12 14 Βλάχου Κωνσταντινιά ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

40 16ο Ευόσμου 12 14 Κατσαβριάς Θωμάς ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

41 25ο Ευόσμου 8 17 Δαϊρετζή Βασιλική ΠΕ 70 
Απόφαση ΠΥΣΠΕ    : 
λόγω αρχαιότητας σύμφωνα με την 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



με αριθμ. 
Φ.361.22/51/99563/Ε3/24-06-
2015 συμπληρωματική της με 
αριθμ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-
05-2015 (Β΄915), άρθρο 18. 

42 Κολχικού 12 10 Μουζουράκη Αρτεμησία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

43 1ο Λαγκαδά 12 12 Πλατσουκίδου Ευφράνθη ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

44 2ο Λαγκαδά 12 12 Κύπρου Φλώρος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

45 3ο Λαγκαδά 10 11 Ασίκης  Μενέλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

46 Λαγυνών 12 16 Χριστοφόρου Νικόλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

47 1ο Νεάπολης  11 12 ΡεΪζη Αναστασία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

48 3ο Νεάπολης  12 12 Μακρής Ιωάννης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

49 7ο Νεάπολης  12 12 Τσαπάρας Οδυσσέας ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

50 8ο Νεάπολης  12 12 Ξυρίχη  Αποστολία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

51 10ο Νεάπολης  12 12  Τσακιστάρα  Μαρία   ΠΕ70 
Απόφαση ΠΥΣΠΕ    : 
λόγω αρχαιότητας σύμφωνα με την 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



με αριθμ. 
Φ.361.22/51/99563/Ε3/24-06-
2015 συμπληρωματική της με 
αριθμ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-
05-2015 (Β΄915), άρθρο 18. 

52 1ο Πεύκων 12 12 Λαδένης Χρυσόστομος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

53 2ο Πεύκων 12 13 Σκαλίδης Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

54 3ο Πεύκων 12 12 Νεσλεχανίδης Σπυρίδωνας ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

55 4ο Πεύκων 7 13 Σουρλής Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

56 1ο Συκεών 10 10 Νικολίνας Ιωάννης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

57 2ο Συκεών 12 13 Βελλίδης Νικόλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

58 3ο Συκεών 12 12 Παναγιωτόπουλος Παναγιώτης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

59 4ο Συκεών 12 12 Ουζούνη  Άννα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

60 6ο Συκεών 12 12 Μουχταρόπουλος Νικόλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

61 10ο Συκεών 12 15 Ανδρεάδης Ιωάννης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



Συμβούλιο 

62 1ο Ευκαρπίας 12 16 Σιδηρόπουλος Δημήτριος ΠΕ 11 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

63 2ο Ευκαρπίας 12 17 Παπαδημητρίου Νικόλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

64 3ο Ευκαρπίας 12 14 Μάγρας Ιωάννης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

65 1ο Πολίχνης 12 12 Μουδιώτης Λάζαρος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

66 2ο Πολίχνης 13 14 Σισίκη Ελένη ΠΕ 16.01 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

67 3ο Πολίχνης 12 12 Ιωαννίδης Γεώργιος ΠΕ 11 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

68 4ο Πολίχνης 12 12 Χούνος Σεραφείμ ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

69 6ο Πολίχνης 13 13 Βρανά  Βασιλική ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

70 10ο Πολίχνης 12 12 Χατζοπούλου Φωτεινή ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

71 13ο Πολίχνης 12 14 Μπίνιου Σταματία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

72 14ο Πολίχνης 12 13 Σαπουντζή  Άννα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



Συμβούλιο 

73 1ο Σταυρούπολης 12 12 Λουκά Δήμητρα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

74 2ο Σταυρούπολης 12 12 Λαγοθηριανός Δημήτριος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

75 3ο Σταυρούπολης 12 12 Τράκας Πασχάλης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

76 4ο Σταυρούπολης 12 12 Ναλμπάντης Ηλίας ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

77 5ο Σταυρούπολης 13 18 ΤραΪανού Αντιγόνη ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

78 6ο Σταυρούπολης 12 12 Πεκρίδης Χαρίλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

79 7ο Σταυρούπολης 12 12 Κωστόπουλος Νικόλαος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

80 8ο Σταυρούπολης 12 12 Μπαχλιτζανάκης  Ιωάννης ΠΕ 70 

Απόφαση ΠΥΣΠΕ    : 
λόγω αρχαιότητας σύμφωνα με την 

με αριθμ. 
Φ.361.22/51/99563/Ε3/24-06-
2015 συμπληρωματική της με 
αριθμ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-
05-2015 (Β΄915), άρθρο 18. 

81 9ο Σταυρούπολης 12 12 Ναλμπαντίδης Σταύρος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



82 13ο Σταυρούπολης 12 12 Πιτιάς  Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

83 14ο Σταυρούπολης 12 12 Κοντίκης Απόστολος ΠΕ 06 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

84 16ο Σταυρούπολης 10 13 Κωτσίδης Αβραάμ ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

85 18ο Σταυρούπολης 12 15 Λιόδη Ελένη ΠΕ 06 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

86 1ο Αγίου Αθανασίου 12 12 Τολούδη Νίκη ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

87 Γέφυρας 10 10 Ασημακόπουλος Ευθύμιος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

88 Νέας Μεσημβρίας 12 12 Ιβανούδη Πανδώρα ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

89 Χαλκηδόνας 12 12 Γεωργίου Γεωργία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

90 Δρυμού 12 12 Χατζηκαλλίας Βασίλειος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

91 Λητής 12 14 Γκρίμπας Ζήσης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

92 Μελισσοχωρίου 12 11 Τζiκίδης Ιορδάνης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



93 2ο Παλαιοκάστρου 8 12 Κασωτάκης Αγαθάγγελος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

94 1ο Παλαιοκάστρου 13 15 Γαλάνης Γεώργιος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

95 1ο Ωραιοκάστρου 12 15 Γεράση  Άννα ΠΕ 16 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

96 2ο Ωραιοκάστρου 12 16 Παπαδόπουλος   Παναγιώτης  ΠΕ70  

Απόφαση ΠΥΣΠΕ : 
λόγω αρχαιότητας σύμφωνα με την 

με αριθμ. 
Φ.361.22/51/99563/Ε3/24-06-
2015,  συμπληρωματική της με 
αριθμ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-
05-2015 (Β΄915), άρθρο 18. 

97 3ο Ωραιοκάστρου 12 16 Ματζίρης Χρήστος ΠΕ 16 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

98 4ο Ωραιοκάστρου 11 13 Μουζά  Ευαγγελία ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

99 5ο Ειδικό Ευκαρπίας 8 12 Παπαγερίδου Φωτεινή ΠΕ 30 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

100 Ασσήρου 8 11 Βλάχος Γεώργιος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

101 3ο Μενεμένης Διαπ/κό 9 11 Ιωαννίδης Κωνσταντίνος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

102 Ειδικό ΙΝ.Α.Α 6 6 Μπακλαγής  Ταξιάρχης ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ



103 Ανατολικού  11 12  Πελτέκης Σταύρος ΠΕ 70 
Απόφαση Συλλόγου Διδασκόντων 
επικυρωμένη από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο 

 
 

Στις σχολικές μονάδες: 25Ο Ευόσμου, 10Ο Νεάπολης, 8ο Σταυρούπολης, 2Ο Ωριοκάστρου η  διαδικασία επιλογής υποδιευθυντών πρέπει να 

επαναληφθεί το αργότερο εντός τριών μηνών, σύμφωνα με το άρθρο 18 της με αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/20-05-2015 υπουργικής 

απόφασης.  

 

 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 
 ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
  
  
  
  

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6ΨΟΦ4653ΠΣ-ΒΟΜ


		2017-09-27T13:37:00+0300
	Athens




